Aynı telgrafın son kısmında ise son zamanlarda Bağdat ve çevresine muhtelif sıfatlar ile bir hayli Alman ve Avusturyalıların geldiği, bunların mevcut durumdan istifade ederek Irak'ta devletlerinin nüfuz alanlarını genişletme arzusu içerisinde oldukları ve bu meselenin artık dikkat çekici bir hal aldığı vurgulanmıştır. Bağdat Valisi Süleyman Nazif'in yazısı üzerine Dahiliye Nezareti 7 Nisan 1331 (20 Nisan 1915) tarihinde Başkumandanlık Vekaletine gönderdiği mahrem telgrafta Bağdat ve çevresinde bilhassa Necef tarafında durumlarından şüphelenilen Alman ve Avusturya vatandaşlarına karşılık o cihetlere Karargâh-ı Umuminin malumatı altında giden Alman ve Avusturya vatandaşlarıyla Osmanlı

Her ne kadar Klein ve ekibi İran'da Türk otoritelerinden bağımsız bir şekilde hareket etseler de onların hareketleri hem Irak hem de İran'daki Osmanlı birimleri/görevlileri tarafından yakından takip edilmiş ve İstanbul'a raporlanmıştır. Bu kapsamda Bağdat'ın geçici valisi Şefik Bey³⁸ tarafından Dahiliye Nezaretine gönderilen hem mahrem hem de şifreli 14 Ağustos 1331 (27 Ağustos 1915) tarihli telgrafta, Almanların Irak'taki iktisadi menfaatlerini arttırmak için aşiretler üzerinde yürüttükleri çalışmaları İran'a taşımaya çalıştıkları ve bunun için de İran aşiretleri arasına karışarak nüfuz alanlarını genişletmeyi arzuladıkları ifade edilmiştir.